

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 71951924

Data publicarii	05.08.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.902,16 RON - 5.902,16 RON

Descriere: 20 !ADEZIV-GEL PENTRU CONDUCTE SI FITINGURI PVC PRESIUNE, 125g - E5 61TL9998 buc 2,00 22,27 22,27 44,54 30 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE INSTALATII GAZ METAN, SANITARE, AER COMPRIMAT, 600g. - F1 69000010 buc 2,00 23,95 23,95 47,90 50 !Capac WC, Cersanit, Family, polipropilena, alb, 35.5x49.5 cm - E2 80CR0005 buc 10,00 56,22 56,22 562,20 60 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R910-TOP, 2", FI-FI - F1 42G91006 buc 4,00 243,70 243,70 974,80 70 MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL, 0-10 bar D100, G1/2" - F1 39WK0003 buc 20,00 121,85 121,85 2.437,00 80 +DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" - P1 42502040 buc 20,00 56,72 56,72 1.134,40 90 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, GIACOMINI R910-TOP, 1/2", FI-FI - F1 42G91102 buc 20,00 28,99 28,99 579,80 100 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1500mm - E8 62500051 buc 4,00 9,16 9,16 36,64 110 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm - E8 62500049 buc 4,00 6,71 6,71 26,84 120 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm - E8 62500045 buc 4,00 4,19 4,19 16,76 130 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.250mm - E8 62500043 buc 4,00 3,02 3,02 12,08 140 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mm - E8 62504035 buc 10,00 1,50 1,50 15,00 150 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm - F1 62504029 buc 10,00 1,42 1,42 14,20
